



भारत सरकार / Government of India
अंतरिक्ष विभाग / Department of Space
समानवअंतरिक्ष उड़ानकेंद्र (इसरो)

HUMAN SPACE FLIGHT CENTRE [ISRO]

इसरो मुख्यालय परिसर, न्यूबी.ई.एल. रोड, बेंगलुरु-560094

ISRO HQ Campus, New BEL Road, Bengaluru – 560 094

दूर भाष/Phone: +91-080-2217 2675, Email: smitha-hsfc@isro.gov.in

निविदा सूचना सं. Tender Notice No:		HSFC/PT/33/2024-2025	दिनांक Date	10.01.2025
क्र.सं. Sl. No	निविदा संख्या Tender Number	संक्षिप्त ब्यौरा Brief Description	अंतिम दिनांक एवं समय Due Date and Time	निविदा खोलने का दिनांक एवं समय Tender Opening Date and Time
01	HSFC/Group-C /HS202400029101	Network Router for Devanahalli [Two Part Tender]	06.02.2025 IST 14:00 Hours	06.02.2025 IST 14:30 Hours

- विवरण इसरो के ई-पोर्टल <https://eproc.vssc.gov.in> पर उपलब्ध हैं /Details are available on ISRO e-procurement portal <https://eproc.vssc.gov.in>.
- शुद्धि-पत्र, यदि कोई हो तो हमारी वेबसाइट <https://eproc.vssc.gov.in> पर प्रकाशित किया जाएगा/Corrigendum, if any will be published in our website: <https://eproc.vssc.gov.in> only.
- अंतिम तिथि बढ़ाने के अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।
No request for extension of the due date will be considered.
- यह वैश्विक सार्वजनिक निविदा [दो भाग वाली] है। किंतु, यदि 20% अथवा उससे अधिक स्थानीय सामग्री सहित कोई तकनीकी-वाणिज्यिक अर्ह प्रस्ताव प्राप्त होता है, तो समय-समय पर यथासंशोधित दिनांक 16.09.2020 के उद्योग संवर्धन और आंतरिक व्यापार विभाग (डी.पी.आई.आई.टी.) के कार्यालय ज्ञापन सं. P_45021/2/2017-PP(BE-11) के अनुसार, 20% स्थानीय सामग्री से कम के प्रस्ताव पर मूल्यांकन हेतु विचार नहीं किया जाएगा।
This is a Global Public Tender [Two Part]. However, in case if any, techno-commercially qualifying offer with 20% or more local content is received, then as per DPIIT OM No. P_45021/2/2017-PP(BE-11) dated: 16.09.2020 and as amended from time to time, offer with less than 20% local content will not be considered for evaluation.
- यह दो-भाग निविदा है। कृपया पी.डी.एफ. या अन्य किसी फॉर्मेट में, तकनीकी विवरण के साथ मूल्य का विवरण अपलोड न करें। यदि ऐसा किया गया तो आपका प्रस्ताव अस्वीकार कर दिया जाएगा/ This is a Two Part Tender. Please do not upload price details along with technical details in pdf or any other format. If so, your offer shall be rejected.
- पक्षकार, जिन्होंने समय पर बोली प्रस्तुत कर दी है और निविदा खुलने के समय उपस्थित रहना चाहते हैं तो वे उस तारीख से एक दिन पहले उक्त निविदा के सामने अपने प्राधिकृत प्रतिनिधि का नाम उल्लिखित करते हुए smitha-hsfc@isro.gov.in को भेजा जाए। विलंब से प्राप्त या अंतिम क्षण में प्राप्त अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा। निविदा खुलने के समय आने वाले प्रतिनिधि सरकार द्वारा जारी कोई पहचानपत्र साथ लाएँ। इस पी.टी. से संबंधित कोई भी पत्र।
Parties, who have submitted bids in time and want to participate in Tender opening, may inform their authorized representative's name one day in advance of the due date indicated against the particular tender which shall be forwarded to smitha-hsfc@isro.gov.in. Delayed requests / requests for entry at eleventh hour will not be entertained. Representative shall carry any Government ID for attending tender opening.
- व.प्रधान क्रय एवं भंडार, एच.एस.एफ.सी. के पास किसी भी निविदा को, बिना कारण बताए, अंशतया या पूर्णतः स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार है। /Senior Head Purchase and Stores, HSFC reserve the right to accept or reject any tenders in part or full without assigning any reason thereof.

हस्ता/-/Sd/-

[वप्रधान., क्रय एवं भंडार/Sr. Head, Purchase & Stores]